Qu’une compensation additionnelle de 98,50 $ soit imposée et prélevée aux établissements 
agricoles ou autres bénéficiant du service de récupération des plastiques agricoles, conformément 
à la résolution numéro 296-2008. 

ARTICLE 10  Service de vidange des fosses septiques 

Qu'une compensation de cent-douze dollars et cinquante sous (112,50 $) soit imposée et prélevée 
à toutes les unités à desservir de la municipalité, représentant le service de vidange des fosses 
septiques. 

Cette compensation est réduite à un demi, cinquante-six dollars et vingt-cinq sous (56,25 $) pour les 
chalets.